[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

	　商工業制度資金利子補給金交付申請書

年　　月　　日

　南あわじ市長　様

所在地
企業名
代表者

　南あわじ市商工業制度資金利子補給規則第6条の規定により次の利子補給金の交付を願いたく関係書類を添えて次のとおり申請いたします。

1　利子補給金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

2　企業内容
　　　　□個人　　　　　　　□会社
　　　　設立年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　企業等の業種
　　　　融資を受ける業種
　　　　　　　　　　　　　その業種で事業を開始した日
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

3　融資内容　　(金融機関名：　　　　　　　　　　　　　)
	制度資金名

	設備計画内容

	設備事業総額
	円
	借入金額
	円
(内、設備　円)

	借入年月日
	年　月　日
	償還予定期間
	　　年　月　日から　　年　月　日まで

	利率
	％